
OVERSYN OVER RÅDSORGANA VED BORE UNGDOMSSKULE 2019/20 
 
STYRET I FORELDRERÅDET – FAU 
   
Leiar:  Torhild Beathe Mælqvist 98065760 torhild.maelqvist@kleppnett.no  
Nestleiar: Hilde Tungland   99266329 hilde.tungland@gmail.com  
Sekretær: Linda Høyland   95921522 linda.hoyland@kleppnett.no    
Kasserar: Mette Helen Eskeland  47646661 mette@e39.no 
Styremedlem: Rolf Alexander Moen  90998076 alexmoen2001@yahoo.no  
Styremedlem:  Bengt Danielsen Gullbrå 90873730 bengt@gullbraa.com  
Styremedlem: Michaela Buths   94874782 mbuths@yahoo.no 
Styremedlem: Kristine Borgersen  47011929 kristine.borgersen@gmail.com  
Styremedlem: Ellen Kristine Simonsen 92409113 ellen.k.simonsen@sandnes.kommune.no  
Styremedlem: Ann Cathrin Braut Schanke 48032588 famschanke@hotmail.com  
Styremedlem: Janne Nordbø Jonassen  97010353 janne.jonassen@lyse.net  
  
Repr. til kommunalt FAU: Linda Høyland 
Vararepr. kommunalt FAU: Ellen Kristine Simonsen 
 
Repr. til SU:    Ann Cahtrin Braut Schanke og Kristine Borgersen 
Vararepr. til SU: Janne Nordbø og Rolf Alexander Moen 
 
 
 
 

SAMARBEIDSUTVALET  
 
Repr. oppnemnd av hovudutval for skule og barnehage  Vararepr. 
Torunn A. Rasmussen      Raymond B. Kråkenes 
 
Frå foreldrerådet          
Ann Cathrin Braut Schanke - nestleiar    Janne Nordbø 
Kristine Borgersen      Rolf Alexander Moen 
 
Frå elevrådet 
Sara Marie Langholm      Kristian Suphellen Guggedal 
Magnus Lundemo      Anita Horpestad Haugland 
 
Frå lærarane 
Sunniva Penne Nygård      Arne Løvoll 
Lars Tjelle - leiar      Iselin Gjære Lothe   
           
Rektor 
Roar Johannessen      Sandra C. Børresen-Varhaug 
 
Andre tilsette 
Inger Øksnevad Hodne      
 
 
 
 



 
ELEVRÅDET (kontaktlærar Susanne Malmin Sele) 
 

Elevrådstyret: 
Leiar og SU repr.1:    Sara Marie Langholm (10A) 
Nestleiar og SU repr.2:   Magnus Lundemo (9C) 
Sekretær og vara 1 til SU:  Kristian Suphellen Guggedal (10C) 
Styremedlem og vara 2 til SU:  Anita Horpestad Haugland (10B)  
     
 
 
Tillitselevar: 
Klasse  Repr.       Vara 
7A:   Sarah Sofie Frøyshov    Sofie Kjærvoll   
7B:   Benjamin Berge     Erik Jonassen  
7C:   Gabriela Dis Svavarsdottir   Ørjan Lothe Øye  
7D:   Joakim Waage     Daniel Roos 
 
8A:   Alde Haugedal Söderholm   Celine Stensøy Bjelland  
8B:   Ragne Bore      Felix Skaar Sønneland 
8C:   Sebastian Larsen     Veronika Haugstad 
8D:  Matias Brænd     Ingeborg Solbakke Andersen 
 
9A:   Annabel Kjøllesdal     Mari Skrettingland Roba  
9B:   Andrea Figved Byberg    Helene Onphua Bilstad  
9C:   Magnus Lundemo     Weronika Stelmach 
 
10A:   Sara Marie Langholm    Anita Pollestad  
10B:   Anita Horpestad Haugland   Fredrik Vestnes Undheim 
10C:   Kristian Suphellen Guggedal   Even Penne  
   
 
 
 


